29. Gamperner Ortsmeisterschaft 24.02.2013
Alpiner Skilauf - Riesentorlauf

Ergebnisliste (Klassenwertung)

Veranstalter: Streckendaten: Wetterdaten:
Union Gampern

Wetter:
Durchgang: 1 Sonnig
Ort und Datum:
Lofer, 24.02.2013
Startzeit: 11:00 Uhr
Startrichter: Intervall: 0:45
Elfriede Lassl Kurssetzer: Josef Schimpl
und Ernst Voglhuber

Zielrichter:
Bernhard Lackerbauer

Geschlecht Gesamt
Kinder 1 W
1 1 NEUHUBER Anika 2006 w 1:17.22 (1) 1:17.22
Kinder 1 M
1 8 STOCKINGER Moritz 2004 M 59.52 (1) 59.52
2 11 FUCHS Dominik 2004 M 59.89 (2) 59.89 +0.37
3 12 NEUHUBER Paul 2006 M 1:04.05 (3) 1:04.05 +4.53
4 10 LACHINGER Patrick 2007 M 1:42.26 (4) 1:42.26 +42.74
5 9 SCHALLMEINER Moritz 2007 M 1:58.26 (5) 1:58.26 +58.74
6 7 OBERNDORFER Fabio 2007 M 2:02.73 (6) 2:02.73 +1:03.21
6 OBERNDORFER Sebastian 2005 M DNS DNS
5 LOY Xaver 2007 M DNS DNS
Kinder 2 W
1 17 BRANDT Eva 2001 w 52.60 (1) 52.60
2 16 LASSL Katharina 2001 w 57.40 (2) 57.40 +4.80
Kinder 2 M
1 23 FRIEDL Simon 2002 M 50.91 (1) 50.91
2 24 BRANDT Michael 2003 M 51.08 (2) 51.08 +0.17
3 22 NEUHUBER Felix 2001 M 5114 (3) 51.14 +0.23
4 21 FUCHS Valentin 2002 M 5150 (4) 51.50 +0.59
20 LOY Fabian 2002 M DsQ DsSQ
Schiiler 1 W
1 26 LASSL Theresa 1999 W 49.66 (1) 49.66
2 28 STEINER Lisa 1999 W 57.82 (2) 57.82 +8.16
27 NIKLES Isabel 1999 W DNS DNS
Schiiler1 M
31 PLEINER Lukas 2000 M DNS DNS
Schiiler 2 W
1 34 STOCKINGER Kerstin 1997 W 43.77 (1) 43.77
2 35 FRIEDL Hannah 1998 w 45.62 (2) 45.62 +1.85
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NIKLES Christoph

HUEMER-SCHIMPL Andrea
FRIEDL Karin

FUCHS Martina

BRANDT Greti

NEUHUBER Agnes

LOY Gerlinde

LACHINGER Bianca
OBERNDORFER Andrea

STOCKINGER Vicktoria

VOGLHUBER Ernst
VOGLHUBER Kurt
MITTERMAYR Franz
VOGLHUBER Anton
VOGTENHUBER Ernst

SCHIMPL Josef
NIKLES Robert
STERRER Josef
NEUHUBER Andreas
SCHIMPL Manfred
FRIEDL Berthold
STOCKINGER Johann
KNOLL Erwin
STEINER Johann
GOSCHL Manfred
PLEINER Franz
LASSL Andreas

LACKERBAUER Bernhard
SCHALLMEINER Bernhard
OBERNDORFER Franz
LACHINGER lJiirgen

1997
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1979

1992
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1965
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1966
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24.02.2013 - 13:46:39

Geschlecht

- <

=

T LT 2L 2L 2L £ £ L = 2 22 L L

= 2 L L

42.86 (1)

47.88 (1)

49.31 (2)

53.82 (3)

54.27 (4)

1:01.23 (5)

DNS

DNS

DNS

DNS

42,52 (1)

44.39 (2)

45.63 (3)

48.55 (4)

DSQ

39.19 (1)

39.40 (2)

41.62 (3)

41.92 (4)

42.37 (5)

42.42 (6)

43.76 (7)

44.22 (8)

48.43 (9)

DSQ

DsQ

DSQ

46.63 (1)

48.03 (2)

50.85 (3)

51.38 (4)

Gesamt

42.86

47.88
49.31
53.82
54.27
1:01.23
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42.42
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48.43
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DsSQ
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46.63
48.03
50.85
51.38

+1.43
+5.94
+6.39
+13.35

+1.87
+3.11
+6.03

+0.21
+2.43
+2.73
+3.18
+3.23
+4.57
+5.03
+9.24

+1.40
+4.22
+4.75
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Rang StNr Name JG Geschlecht Ziel Gesamt Diff

Allgemeine Klasse M

1 80 SEIRINGER Benedikt 1988 M 41.23 (1) 41.23
81 KOHLBAUER Jakob 1988 M DsQ DSQ
Jugend M
1 83 VOGLHUBER Thomas 1992 M 37.80 (1) 37.80
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